（記入例）
※印の箇所を記入する。

様式第7号(第6条関係)

使 用 料 減 免 申 請 書

年  月  日

  西原町長    殿

申請者 住 所 西原町字与那城140番地の1

団体名 社会福祉法人 ○△会

氏 名 理事長 西原 三郎

 西原町都市公園条例(昭和53年西原町条例第23号)第9条の規定による使用料の減免をし

てくださるよう下記のとおり申請します。

記

使 用 の 目 的 ※ レクリエーション       利用人数（約  ５０ 名）

使用の日時又は期間 令和 ４年 ５月２６日（ 木 ） ９時３０分～１４時００分

減免を受けようとす
る理由

西原町都市公園条例第９条第３項の規定による

減免を受けようとす
る金額

その他の必要な事項 トイレ・水道等の使用

 備考

  1 申請者が法人である場合においては、「氏名」は、その法人の名称及び代表者の氏

名を記載すること。

  2 「その他の必要な事項」の欄には、許可申請に当たって特記すべき事項を記載する

こと。

※
↑
申請する年月日を記入してください。

※

※

※

社会福祉法

人○△会理

事 長 之 印

法
人
印
は
必
ず
押
し
て
く
だ
さ
い
。

↓

※                        ↓時間については 24 時間表記でお願いします。

金
額
に
つ
い
て
は
、役
場
に
確
認
し
て
か
ら
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

↓